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Gzin to niewielka wieś malowniczo położona pośród lasów, w pobliżu stromej skarpy pradoliny Wisły.
W tym nieco ukrytym przed zgiełkiem współczesności miejscu, znajdziemy aż trzy gościnne
gospodarstwa. Kuszą one sielskim otoczeniem i licznymi atrakcjami. Ich właściciele kultywują tradycje
lokalnej kuchni i obyczajów. Trudno o lepszą rekomendację dla poszukujących autentycznych wrażeń
w dali od codzienności.

 

Gospodarstwo Agroturystyczne ZACISZE

ZACISZE leży w pięknej, bogatej przyrodniczo, kulturalnie i historycznie okolicy. Każdy znajdzie tu coś
dla siebie. Gospodarstwo znajduje się na Szlaku Tradycji i Smaku, który jest łatwą drogą do
odnalezienia pobliskich zabytków, ciekawych miejsc, przepysznych produktów lokalnych, a także
licznych imprez, które odbywają się w okolicy. Podczas rodzinnych pobytów czas można spędzić
bawiąc się w questing. Na terenie samego gospodarstwa również nie brakuje zachęt do aktywności:
sprzęt wodny, boisko do siatkówki plażowej, kort tenisowy, a dla dzieci – plac zabaw. A wieczorem,
spotkania przy grillu i ognisku. Oczywiście nic nie stoi na przeszkodzie, aby spędzić tu urlop leżąc na
leżaku i wsłuchując się w śpiew ptaków, skrzekot żab i szum wiatru w koronach drzew.

Gospodarstwo Agroturystyczne Zacisze
Mariola i Marek Kuśmierek
Gzin 39
86-070 Dąbrowa Chełmińska
tel.     52)3816004     694523958
naszezacisze@wp.pl    
www.gzin.com.pl     [2]
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Gościniec Pachotówko   

Gospodarze Alina i Jacek Krawisz kontynuują wspaniałe tradycje i zwyczaje rodziny Pachota, związanej
z Gzinem od około 100 lat. Dom w Gzinie zawsze tętnił życiem, panowała tutaj naturalna i domowa
atmosfera. Tak jak za dawnych lat w zagrodzie są gęsi, kury, kaczki, perliczki, a historie rodzinne
wciąż żyją. To idealne miejsce dla chcących zostawić za sobą miejski zgiełk i rozsmakować się w
prawdziwie wiejskim klimacie, w otoczeniu pięknej przyrody malowniczych okolic Gzina. 
Gospodarstwo oferuje pokoje z łazienkami i wszystkim czego można potrzebować, łącznie 24 miejsca
noclegowe.  Posesję otacza teren do wypoczynku i miejsca do biesiadowania.  Najmłodsi mogą
korzystać z licznych atrakcji: domek, 3 wieże połączone mostkiem i siecią, skałka do wspinania,
huśtawki,  bujawki, boisko i dużo miejsca do gier i zabaw.

Gospodarze oferują tradycyjną kuchnię, w tym gęsinę. Goście mają możliwość zakupu pamiątek
kulinarnych i rękodzieła.

Alina i Jacek Krawisz 
tel 796 066 518, 52 3816 431
www.pachotowko.pl [6]
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Gospodarstwo agroturystyczne „Gzinianka” 

Gospodarstwo oferuje przez cały rok 5 pokoi dwu- trzy- i czteroosobowych, wyposażonych w pełen
węzeł sanitarny wysokiej jakości. Każdy pokój ma niezależne wejście. W sumie to 20 komfortowych
miejsc noclegowych. Oferta dotyczy gościa indywidualnego, rodzin z dziećmi, grupy zorganizowane w
tym szkolne. Gzinianka oferuje wypoczynek, a także tradycyjne produkty regionalne własnej
produkcji, do których między innymi należą:
- tradycyjny chleb gziński na liściu chrzanu nagrodzony tytułem Smak Roku 2008 na Festiwalu Smaku
w Grucznie;
- sery dojrzewające z własnej wędzarni nagrodzone wyróżnieniem Marki Lokalnej Zakola Dolnej Wisły
2013;
- powidła śliwkowe gotowane w garze kuprowym na ognisku przez 2 doby 
- regionalne  wyroby wędliniarskie z własnej wędzarni; 
Gospodarze zapraszają na wydarzenia kulturowe z warsztatami rękodzieła i kulinariów dla
zorganizowanych grup od 10 do nawet 70 osób.  Spotkania integracyjne z  warsztatami i kulinarną
uczta tematyczną w przystępnej cenie.

Irena i Jerzy Tomkiewicz
Gzin 76;   86-070
Dąbrowa Chełmińska  

+48 52-38-16-152
KOM. 514-814-308,  509-925-876

e-mail: gzinianka@agro.turystyka.pl
www.facebook.com/agroturystyka.gzinianka [10]

www.facebook.com/gzin76/ [11]

http://agro.turystyka.pl/ [12]
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Gzin - gospodarstwa Gzinianka, Pachotówko i Zacisze
Język Polski

adres strony: http://alewioska.kujawsko-pomorskie.travel/pl/gzin-gospodarstwa-gzinianka-pachotowko-i-zacisze
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